
протокол рАссмотрЕниrI зАявок

8 августа 2024 rода

Номер процедуры: VDKNL24075DP
Реестровый номер (ЕИС): З24|3846937

I. Общие полоя(ения
Способ закупки: Запрос котировок в электропной форме.
Сведения об оргапизаторе: АкциоНЕрноЕ оБщЕстВо 'водоКАнАл' (ИНН:
2t300l77 60, КПП: 2 1 300 1 00 1, ОГРН: l 072 1 3000 637 6).
Место нЕlхождени я: 428024, г.. чЕБоксАры, пр-Д мJIсокомБинАтскиЙ, д.t2.
Почтовый аДрес: 428024, г.. чЕБоксАры, пр_Д мясокомБинАтСкиЙ, д.|2,
Сведения о заказчике: АКЩИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ВОДокАнАл" (инн: 2lзо0117760,
КПП: 213001001, ОГРН: 1 072130006376).
Место н€lхождени я: 428024, г.. чЕБоксАры, пр-Д мясокомБинАтскиЙ, д.|2.
Почтовый адрес: 428024, г.. чЕБоксАры, пр_Д мясокомБинАтСкиЙ, д.|2,
Контактная ипформация: Парфенов Е.А., тел.: *7 (8352) 20-3|-l2,e-mail:
parfenovead9@mail.ru
Сведения об операторе электронной площадки: ЭТП zakupki2l.ru | www.zakupki2l.ru
Наименование зацупки: Поставка противогаза фильтрующего УЗс вк экрдFtили
эквивалент
Начальная (максимальная) цена договора (лота): 620 000.00 руб.
СроК предостаВления дощументации о закупкеz с26 июля 2024 годапо 2 августа2024
года.
Место предоставления документации о закупке: ЭТП zakupki2l.ru www.zakupki2l.ru.
порядок предоставления документации о закупке: В электронной форме.
Официальный сайц на котором размещена документация о закупке: www.zakupki2l.ru.
размер, срок И порядок внесения платы за предоставление документации о закупке:
ппата не установлепа.
Место подачи заявок: ЭТП zakupki2l.ru www.zakupki2l.ru.
.Щата начала подачи заявок: 26 июля 2024 rода.
.Щата и время окончания подачи заявок: 2 августа 2024 юдав 07:00 МСК.
Место, дата и время рассмотрения заявок: ЭТП zakupki2l.ru www.zakupki2l.ru, 2 августа
2024годав 08:00 МСК.
Место, дата и время подведения итогов заIýупки: ЭТП zakupki2l.ru www.zakupki2l.ru, 2
августа 2024 rода в 08:00 МСК.

II. Сведения о результатах рассмотрения заявок
Сведения об участниках, подавших заявки на участие в заIýупке: не подаЕо ни одной
заявки.

Сведения об участниках, допущенных к участию в заIсупке: допущенные змвки
отсутствуют.

сведения об участниках, которым отказано в допуске к участию в закупке с указанием
причин отклонения: отклоненные зilIвки отсутствуют.

III. Сведения о результатах подведения итогов заIqупки
сведения о принятом на основании подведения итогов закупки решении о присвоении
участникам закупки следующих порядковых номеров (по мере уменьшения степени



выгодпости содержащихся в них условий исполнения договора): не подано ни одной
заявки на rIастие в закупке.

Сведения об участниках зацупки, которым присвоены первый и второй порядковые

IV. Сведения о признании заIqупки песостоявшейся
Конкурентная закупка признана несостоявшейся в связи с тем, что не подано ни одной заявки
на участие в закупке

состав комиссии:

Участник, которому прI|своен первый
порядковый номер (победитель)

Участник, которому присвоен второй
порядковый номер

отсутствует 0тсутствует

Анисимов Сергей Александрович


